様式第１号（第６条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
長泉町新耐震基準木造住宅耐震診断専門家派遣及び補助金交付申請書
　　年　　月　　日

　長泉町長　様
　　　　住　所
申請者　氏　名　　　　　　　　（※）
　　 電話番号
（※）本人が署名しない場合は、記名押印してください
　長泉町新耐震基準木造住宅耐震診断支援事業費補助金交付要綱第６条の規定により専門家の派遣及び補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
なお、補助金の交付決定のため、納税状況その他受給資格に関する要件について、町が調査を行うことに同意します。
	申請金額
	　　　　　　　　　　　円

	所有者
	住所

	氏名

	住宅の概要
	所在地
	長泉町

	用途

	構造・階数

	延べ床面積

	建築年月
	　　　　年　　月

	設計図書等
	有・無

添付書類
⑴　位置図
⑵　配置図（縮尺、方位、敷地境界線及び敷地内における建築物の位置を明示すること）
⑶　次のいずれかの書類の写し
　　ア　建築確認通知書
イ　検査済証
　　ウ　登記事項証明書
　エ　その他町長が必要と認めた書類